0001 , Conta Corrente: 6083668-7 

Endereço da Empresa: Rua F11 , quadra 1 O, Condomínio Alabama - Apto 03 - Residencial 
Florida - Goiânia/GO. 

Contato: (61) 99660-6584 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao 
DESTINATÁRIO o valor de R$ 1.066,20 (mil , sessenta e seis reais e vinte centavos). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. Conforme item 13 do Projeto Básico 

2.2. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: Centro de Custo: 03.05.05.001 - Atividade de Gestão 
Gerência Administrativa: Operação. Conta: 6.2.2.1 .33.90.30.007. 

2.3. DADOS DA CONTRATANTE: